
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077) 
oraz §10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 
2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 13.400,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 20.543.687,26 zł.

1) dochody bieżące 18.741.095,78 zł,

2) dochody majątkowe 1.802.591,48 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 10.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 23.400,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.092.687,26 zł:

1) wydatki bieżące 18.478.795,26 zł,

2) wydatki majątkowe 2.613.892,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 21 listopada 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 407 903,00 0,00 13 400,00 421 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 85 528,00 0,00 13 400,00 98 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 000,00 0,00 13 400,00 55 400,00

bieżące 18 727 695,78 0,00 13 400,00 18 741 095,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

majątkowe

majątkowe 1 802 591,48 0,00 0,00 1 802 591,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 336 429,00 0,00 0,00 1 336 429,00

Ogółem: 20 530 287,26 0,00 13 400,00 20 543 687,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 358 241,23 0,00 0,00 1 358 241,23

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 1



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 21 listopada 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1268961 110982 110982 0 110982 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1268961 110982 110982 0 110982 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

przed zmianą 1268532 110553 110553 0 110553 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1268532 110553 110553 0 110553 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

przed zmianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 44800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4700 -4700 -4700 0 -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33600 33600 33600 600 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 33600 33600 33600 600 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33600 33600 33600 600 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 1



po zmianach 33600 33600 33600 600 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2147262 2141262 2045962 1488161,78 557800,22 0 95300 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 2147262 2141262 2045962 1487661,78 558300,22 0 95300 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 1762812 1756812 1751312 1441544 309768 0 5500 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1762812 1756812 1751312 1441044 310268 0 5500 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 1088944 1088944 1088944 1088944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 1087444 1087444 1087444 1087444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne

po zmianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44068 44068 33568 10468 23100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 44068 44068 33568 10468 23100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43068 43068 32568 10468 22100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 43068 43068 32568 10468 22100 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 2



po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7057954 7053034 6526186 5245960,11 1280225,89 187440 339408 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13400 13400 13400 7155 6245 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7071354 7066434 6539586 5253115,11 1286470,89 187440 339408 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 3676200 3671280 3479995 2845270,65 634724,35 0 191285 0 0 0 4920 4920 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13400 13400 13400 7155 6245 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3689600 3684680 3493395 2852425,65 640969,35 0 191285 0 0 0 4920 4920 0 0

przed zmianą 4640 4640 4640 4640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7155 7155 7155 7155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 11795 11795 11795 11795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270602 270602 270602 0 270602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6245 6245 6245 0 6245 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 276847 276847 276847 0 276847 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155729,11 155729,11 30729,11 0 30729,11 125000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 155729,11 155729,11 30729,11 0 30729,11 125000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30729,11 30729,11 30729,11 0 30729,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 30729,11 30729,11 30729,11 0 30729,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25529,11 25529,11 25529,11 0 25529,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 24829,11 24829,11 24829,11 0 24829,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21079287,26 18465395,26 11577388,03 7798875,39 3778512,64 312440 6346490,64 39076,59 0 190000 2613892 2613892 1128479 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -1500 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23400 23400 23400 8155 15245 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21092687,26 18478795,26 11590788,03 7805530,39 3785257,64 312440 6346490,64 39076,59 0 190000 2613892 2613892 1128479 0

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 053ABEFF-F5D3-4C10-9701-35897F528992. Podpisany Strona 4




